
Zakład Karny w Czarnem
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl

DKW.2232.102.2023.1.JD Czarne, dn. 12.07.2023 r.

Uczestnicy postępowania.

Informacja z otwarcia ofert. 

Dotyczy: Postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn: Sukcesywne dostawy
włoszczyzny,  przypraw,  jaj  i  mrożonek  do  Zakładu  Karnego  w  Czarnem  oraz  Oddziału
Zewnętrznego w Złotowie
           

Zakład Karny w Czarnem na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2022 r., poz. 1710), podaje informację z otwarcia ofert w
przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 12 lipca 2023 roku.

W postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

dla CZĘŚCI I ( włoszczyzna, przyprawy) 
I.  FH Jaro Jarosław Lorke
ul. Osiedlowa 39
64-000 Widzewo
zaoferowana cena wynosi 18 899,40 zł brutto;

II. PUH MARGO
ul. Lipowa 6
87-707 Zakrzewo
zaoferowana cena wynosi 22 011,68 zł brutto.

III. Wytwórnia Koncentratów Spożywczych „ DORO” Dorota Doberstajn
ul. Młyńska 30
88-100 Inowrocław
zaoferowana cena wynosi 20 074,71 zł brutto;

dla CZĘŚCI II ( jaja) 
I. Gospodarstwo Rolne Hodowla Drobiu Wiza Sp. z o.o. 
ul. Węglewo 252
77-200 Miastko
zaoferowana cena wynosi 53 400,00 zł brutto;

1



Zakład Karny w Czarnem
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl

dla CZĘŚCI III ( mrożonki) 
I.  HEALTHY FOOD Sp. z o.o.
ul. 55 Pułku Piechoty 34
64-100 Leszno
zaoferowana cena wynosi 9 148,00 zł brutto;

II.  KLAR MROŻONKI Sp. z o.o.
ul. Nowotoruńska 12a
85-840 Bydgoszcz
zaoferowana cena wynosi 10 321,40 zł brutto;

III.  WODNIK Barbara i Krzysztof Ringwelscy
ul. Kościerska 2, Krojanty
89-620 Chojnice
zaoferowana cena wynosi 7 010,72 zł brutto;

 

, dodatkowo Zamawiający informuje, że wpłynęła oferta od Wykonawcy:
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska
ul. Żołnierska 20A
62-800 Kalisz
treść złożonej oferty dotyczy innego postępowania.

       DYREKTOR 

   ZAKŁADU KARNEGO 

2


